

Nurmijärven kunnanvaltuustolle

Valtuustoaloite 11.12.2024

Asia: Neuvottelujen käynnistäminen Vantaan osa-alueen liittämiseksi Nurmijärven alueeseen

Kolmionmuotoinen maa-alue, joka rajoittuu Klaukkalantiehen, valtatie 3:en ja Metsäkyläntiehen nojautuu palveluiltaan Nurmijärven Klaukkalaan. Klaukkalan alueen kehittäminen sekä liikenteen että työpaikkaomavaraisuuden parantamiseksi helpottuisi huomattavasti, jos Nurmijärven kunta voisi suunnitella aluetta moottoritien liittymään asti. Tällä hetkellä alueen merkitys korostuu Klaukkalan liikenneverkkosuunnitelmaa laadittaessa. Liikenteen sujuvuus edellyttäisi Klaukkalantien leventämistä 2+2 kaistaiseksi moottoritieltä Lahnuksentien risteykseen asti – myös nykyään Vantaan alueeseen kuuluvalta osaltaan.

**Valtuustoaloitteena esitämme, että Nurmijärven kunta käynnistäisi neuvottelun Vantaan kaupungin kanssa alueliitoksesta siten,**

- että kunnat yhdessä teettäisivät kattavan kuntalaiskyselyn kaikkien ko. maa-alueella asuvien keskuudessa ja
- että mahdollista osa-alueliitosta toteutettaessa kunnat laatisivat sopimuksen, jossa Nurmijärvi maksaisi kaavoituksen yhteydessä asetettavista maankäyttömaksuista saatavista tuloista kohtuullisen osan myös Vantaan kaupungille.

**Neuvottelujen tuloksen perusteella Nurmijärven kunta harkitsisi osa-alueliitosta koskevan ehdotuksen jättämistä valtioneuvoston päätettäväksi.**

Alueliitos mahdollistaisi sekä asutuksen että erityisesti työpaikka-alueiden kaavoittamisen moottoritien läheisyyttä hyödyntäen. Alueen asukkaiden myös kunnalliset palvelut osoitettaisiin vieressä olevan Klaukkalan alueelta. Kaavoituksen ulottuessa moottoritien liittymään asti, leviäisi viemäriverkosto jo verraten lähelle Vantaan Kivistön viemäriverkostoa ja edistäisi ajan myötä Nurmijärven viemäriverkoston yhdistämistä pääkaupunkiseudun viemäriverkoston. Tällöin puhdistettujen jätevesien laskeminen Vantaan jokeen vähenisi olennaisesti. Alueen hyödyntäminen työpaikkarakentamisessa parantaisi Klaukkalan alueen työpaikkaomavaraisuutta ja voisi lyhentää monien ihmisten työmatkoja.

11.12.2024

Matti Vanhanen

kunnanvaltuutettu (kesk)

+ 41 muuta allekirjoittajaa